
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 20.01.2021   № 24  

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального  

района Волгоградской области от 28.11.2017 № 574 «Об утверждении состава комиссии  

по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь  Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 28.11.2017 № 574 «Об утверждении состава 

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в 

редакции постановлений от 17.12.2019 № 696, от 20.03.2020 № 128) измене-

ния следующего содержания:  

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению Всероссийской пере-

писи населения 2020 года на территории Ленинском муниципального района: 

 Шувалову Ольгу Николаевну – заместителя начальника отдела эко-

номики администрации Ленинского муниципального района; 

 Комарову Веру Александровну – главу Коммунаровского сельского 

поселения Ленинского муниципального района; 

 Сукочева Ивана Валерьевича – главу Бахтияровского сельского посе-

ления Ленинского муниципального района. 

1.2. Ввести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Ленинском муниципального района: 

 Сологубову Светлану Вячеславовну – главного специалиста отдела 

экономики администрации Ленинского муниципального района, секретаря 

комиссии; 

 Бредихину Ольгу Харисовну – главу Коммунаровского сельского по-

селения Ленинского муниципального района. 

1.3. Должность Чурзиной Светланы Петровны читать «заместитель на-

чальника отдела экономики администрации Ленинского муниципального 



района, заместитель председателя комиссии». 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному  обнародованию. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                               А.В. Денисов  

 

 


